
 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Evidenční číslo VVZ: Z2023-022082 

Název veřejné zakázky: 
RUK - ÚVT - Mobilní telekomunikační služby pro 

Univerzitu Karlovu - 2023 

Druh řízení: Otevřené řízení 

 

1) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku: 

1.1) Označení zadavatele 

Název zadavatele:   Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele:   Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO zadavatele:    00216208 

1.2) Předmět veřejné zakázky 

Poskytování 

• mobilních služeb elektronických komunikací,  

• mobilních datových služeb, 

• mezinárodního spojení, 

• mobilních služeb v zahraničí a 

• doplňkových služeb mobilních služeb sítí elektronických komunikací. 

1.3) Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

19 644 481,80 Kč bez DPH 

2) Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení (s využitím elektronické aukce (dále jen „e-aukce“)) 

3) Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

 
Účastník 

zadávacího řízení 

Identifikační 

údaje účastníka 

Nabídková cena před 

provedením e-aukce 

Nabídková cena po 

provedení e-aukce 

(finální) 

1.  
02 Czech 

republic a.s 
IČO: 60193336  

32 219 972,08 Kč bez 

DPH 

19 644 638,88 Kč 

bez DPH 

2.  
Vodafone Czech 

Republic a.s. 
IČO: 25788001 

31 273 202,40 Kč bez 

DPH 

19 644 481,80 Kč bez 

DPH 

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2023-022082


2 

 

4) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

5) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

Dodavatel/-é, se kterým/-i byla uzavřena 

smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelé, kteří byli zařazeni do 

dynamického nákupního systému 

Odůvodnění výběru dodavatele/-ů  

Vodafone Czech Republic a.s., IČO: 

25788001 

Nabídka dodavatele byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek, přičemž dodavatel splnil 

podmínky účasti stanovené v zadávací 

dokumentaci Zakázky a ZZVZ. 

6) Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 5), pokud jsou zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou poddodavatelé známi. 

7) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 

řízení se soutěžním dialogem nebo zjednodušeného režimu: 

Tato řízení nebyla při zadávání veřejné zakázky použita. 

8) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

9) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel požadoval podání nabídek pouze v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. 

10) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

11) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Rozdělení veřejné zakázky by pro zadavatele bylo nepřiměřeně technicky, právně, a 

administrativně náročné. Rozdělení veřejné zakázky na části by vedlo k nepřiměřenému 

riziku navýšení nákladů zadavatele na plnění veřejné zakázky. Rozdělení veřejné zakázky 

na části by dále bylo vzhledem k relevantnímu trhu bez efektu. 

12) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 ZZVZ: 



3 

 

Zadavatel nevyužil postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 


